
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-12-28-005207-a

Найменування замовника: НОВОМАР'ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04376009

Місцезнаходження замовника: 55424, Україна, Миколаївська область,
Вознесенський район, село Новомар'ївка, вулиця
Данила Галицького, 24

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Колесниченко, +380680667907,
kolesnychenko.oksana@novomarivka.org.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Вугілля кам'яне

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09110000-3: Тверде паливо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вугілля кам'яне ДК 021:2015:
09110000-3 — Тверде
паливо

91 тонни Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 239 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 195,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 лютого 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

37 170,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 лютого 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

27 лютого 2023 12:39

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції –
електронна безвідклична банківська гарантія. Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції – не менше
ніж строк дії тендерної пропозиції Гарантія повинна
відповідати вимогам Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах, затвердженого
Постановою правління Національного банку України
«Про затвердження Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземній валютах» за № 639 від
15.12.2004 року. Забезпечення тендерної пропозиції
не повертається у разі: 1) відкликання тендерної
пропозиції учасником після закінчення строку її
подання, але до того, як сплив строк, протягом
якого тендерні пропозиції вважаються дійсними; 2)
непідписання договору про закупівлю учасником,
який став переможцем тендеру; 3) ненадання
переможцем процедури закупівлі (крім переговорної
процедури закупівлі) у строк, визначений частиною
шостою статті 17 Закону, документів, що
підтверджують відсутність підстав, установлених
статтею 17 Закону; 4) ненадання переможцем
процедури закупівлі забезпечення виконання
договору про закупівлю після отримання
повідомлення про намір укласти договір про
закупівлю, якщо надання такого забезпечення
передбачено тендерною документацією.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

37170 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник має право вимагати від учасника-
переможця внесення ним не пізніше дати укладення
договору про закупівлю забезпечення виконання
такого договору. Розмір забезпечення виконання
договору про закупівлю становить 5 відсотків
вартості договору. Вид забезпечення виконання
договору – застава грошових коштів. Замовник
повертає забезпечення виконання договору про
закупівлю: 1) після виконання переможцем
процедури закупівлі договору про закупівлю; 2) за
рішенням суду щодо повернення забезпечення
договору у випадку визнання результатів процедури
закупівлі недійсними або договору про закупівлю
нікчемним; 3) у випадках, передбачених статтею 43
Закону; 4) згідно з умовами, зазначеними в договорі
про закупівлю, але не пізніше ніж протягом п’яти
банківських днів із дня настання зазначених
обставин. Забезпечення виконання Договору не
повертається: – у разі розірвання Договору поставки
в односторонньому порядку Замовником у випадках,
передбачених Договором поставки. – у разі
невиконання Учасником Договору поставки у
строки, визначені Договором поставки, або у разі,
якщо Учасник відмовився від виконання Договору
поставки. – у разі порушення Учасником умов
договору поставки, в тому числі в частині якості
поставленого товару.Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання договору про закупівлю,
якщо вони не повертаються учаснику у випадках
визначених Законом України «Про публічні
закупівлі», цією тендерною документацією,
підлягають перерахуванню до відповідного бюджету,
а у разі здійснення закупівлі замовниками не за
бюджетні кошти — перераховуються на рахунок
таких замовників.


